تک برگی راه کارگر

روزنامه سیاسی کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر) سردبیر: ارژنگ بامشاد سه شنبه 9 اردیبهشت 1382-29 آوریل 2003 شماره 166

اعلامیه سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

به مناسبت روز جهانی کارگر

اول ماه مه امسال را به جنبش همبستگی بین المللی کارگری برای صلح و حق زندگی تبدیل کنیم

کارگران ما امسال در شرایطی به استقبال اول ماه مه (روز هم بستگی جهانی کارگری) می روند که جهان چشم به خطری دوخته است که زندگی آن ها را در معرض تهدید جدی قرار داده است.